
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2019     

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 

finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego na rok 2019 

 

 

        

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 
249 ust. 3  i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U.               
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500), 
Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje:         
 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 
finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego na 
rok 2019, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

 

 

Wz. Burmistrza 
/-/ Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza 



Załącznik  do zarządzenia Nr 15/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 15 stycznia 2019 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

PLAN 

DOTYCHCZASOWY 

NA 2019 R. 

ZMIANY

PLAN PO 

ZMIANACH NA 

2019 R. 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

852 POMOC SPOŁECZNA 367 400,00 0,00 367 400,00

85295 Pozostała działalność 367 400,00 367 400,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 000,00 0,00 3 000,00

w tym:
Stanowisko ds. 

Społecznych
3 000,00 -400,00 2 600,00

Kancelaria Burmistrza 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:
Stanowisko ds. 

Społecznych
15 000,00 -2 100,00 12 900,00

Kancelaria Burmistrza 0,00 2 100,00 2 100,00

OGÓŁEM  I 55 106 550,00 0,00 55 106 550,00

92 414 743,62 0,00 92 414 743,62

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 

1


